ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 639/2015-GAB 	 Bento Gonçalves, 30 de novembro de 2015.

Assunto: Resposta Ofício 859/2015/GAB/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Requerimento
protocolado sob o número 170/2015, comunicamos a Vossa Excelência que
segundo a Secretaria de Juventude, Esporte e Lazer, o pleito será atendido a partir
de reunião com a comunidade par definição do local para instalação da academia,
bem como observando-se a disponibilidade de recursos.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa
para informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

Guilherme Re h Pasin;
Prefeito M nicipal.

',:,amara Municipal de
Bento Gonçalves
RECEBIDO EM:

.. LÁJ .....
As ..... 	.
Ass.: 	....... .

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Valdecir Rubbo,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

D
epartam

ento Legislativ
o
 - 0

7 D
ec 20

15 14
:45

	Page 1